1

平成 25 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：執行役グループ経営企画部長 宮川公之介

TEL：03-3475-3802

大京グループの役員異動に関するお知らせ

大京グループの役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、株式会社穴吹工務店、株式会社穴吹コミュニティ、株式会社穴吹建設、株式会社穴吹エンジニアリング、

株式会社穴吹不動産センターの 5社は、本日付で当社の子会社となりました。

記

■人事異動

【株式会社大京】（平成 25 年 4 月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼㈱穴吹工務店取締役 ― 取締役兼専務執行役

（グループ管理部門全般担当

兼グループ情報システム部

管掌）兼㈱大京リアルド取締役

木村 司

㈱穴吹工務店取締役

社長補佐

執行役員（首都圏第二支店

管掌兼首都圏第二支店長）

― 水野 泰裕

㈱穴吹工務店取締役

社長補佐

グループ監査部担当部長 ― 植木 正治

兼㈱穴吹工務店監査役

兼㈱穴吹コミュニティ監査役

兼㈱穴吹建設監査役

兼㈱穴吹エンジニアリング

監査役兼㈱穴吹不動産センタ

ー監査役

― 執行役（グループ監査部、グル

ープ法務・コンプライアンス部

管掌）

沼生 邦彦

2

【株式会社穴吹工務店】（平成 25 年 4 月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役社長

取締役

兼事業本部事業推進統括部統

括部長兼事業本部開発営業部

部長

執行役員事業本部長 徳田 善昭

専務取締役

取締役 執行役員建設本部長

兼㈱穴吹コミュニティ取締役

兼㈱穴吹建設取締役

兼㈱穴吹エンジニアリング

取締役

乃村 潔

専務取締役 取締役 ㈱穴吹コミュニティ代表取締

役社長

豊田 耕三

取締役社長補佐 ㈱大京

執行役員（首都圏第二支店

管掌兼首都圏第二支店長）

― 水野 泰裕

取締役社長補佐 ― 執行役員経営戦略部担当

兼㈱穴吹コミュニティ取締役

兼㈱穴吹不動産センター取締役

古上 信二郎

取締役社長補佐

㈱大京

グループ監査部担当部長

― 植木 正治

取締役（社外取締役） ― ㈱大京取締役兼専務執行役

（グループ管理部門全般担当

兼グループ情報システム部

管掌）兼㈱大京リアルド取締役

木村 司

監査役 ― ㈱大京執行役

（グループ監査部、グループ

法務・コンプライアンス部管掌）

沼生 邦彦

退任 代表取締役会長 ― 立山 繁美

退任 代表取締役社長

兼㈱穴吹コミュニティ代表取

締役会長兼㈱穴吹建設取締役

― 佐々木 弘

退任 取締役

兼穴吹不動産センター取締役

― 矢野 孝明

退任 取締役 ― 白畑 敦則

退任 取締役 ― 垣本 智史

退任 取締役（社外取締役） ― 宮川 公之介

退任 監査役 ― 三宮 雅仁

（参考）

■株式会社穴吹工務店の新経営体制（平成 25 年 4 月 1日）

役職 氏名
代表取締役社長 徳田 善昭 執行役員事業本部長
専 務 取 締 役 乃村 潔 執行役員建設本部長
専 務 取 締 役 豊田 耕三

取締役社長補佐 水野 泰裕
取締役社長補佐 古上 信二郎 執行役員経営戦略部担当
取締役社長補佐 植木 正治
取締役（社外取締役） 木村 司
監 査 役 沼生 邦彦

執 行 役 員 眞鍋 浩二 管理本部長

執 行 役 員 請川 泰史 管理本部副本部長兼内部統制推進室担当兼コンプライ

アンス統括室担当

執 行 役 員 北江 勇二 事業本部本部長代理 中国・九州担当

※水野泰裕、古上信二郎、植木正治、木村司は新任取締役、沼生邦彦は新任監査役

3

■株式会社穴吹工務店 代表取締役社長の略歴

氏  名：徳田 善昭（とくだ よしあき）

 生年月日：昭和 35 年 12 月 2 日

 出 身 地：香川県

 略  歴：昭和 59 年 3 月 成蹊大学経済学部卒業

      昭和 59 年 4 月 株式会社穴吹工務店入社

      平成 11 年 4 月 当社 関東支社郡山営業所長

      平成 14 年 4 月 当社 関東支社静岡支店長

      平成 18 年 4 月 当社 執行役員東海支社長

      平成 20 年 6 月 当社 取締役 執行役員関東支社長

平成 21 年 4 月 当社 取締役 財務本部副本部長

平成 22 年 9 月 当社 取締役 執行役員事業本部長

      平成 25 年 4 月 当社 代表取締役社長 執行役員事業本部長（現在）

代表取締役社長 徳田 善昭

4

【株式会社穴吹コミュニティ】（平成 25 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼㈱穴吹工務店専務取締役 兼㈱穴吹工務店取締役 代表取締役社長 豊田 耕三

兼㈱穴吹工務店専務取締役

㈱穴吹工務店取締役 取締役

兼㈱穴吹工務店執行役員建設

本部長兼㈱穴吹建設取締役

兼㈱穴吹エンジニアリング取

締役

乃村 潔

兼㈱穴吹工務店取締役

取締役

兼㈱穴吹工務店執行役員経営

戦略部担当

兼㈱穴吹不動産センター取締役

古上 信二郎

監査役 ― ㈱大京執行役

（グループ監査部、グループ

法務・コンプライアンス部管掌）

沼生 邦彦

退任 代表取締役会長

兼㈱穴吹工務店代表取締役社

長兼㈱穴吹建設取締役

― 佐々木 弘

退任 監査役 ― 三宮 雅仁

※沼生邦彦は新任監査役

【株式会社穴吹建設】（平成 25 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼㈱穴吹工務店専務取締役 兼㈱穴吹工務店取締役  取締役

兼㈱穴吹工務店執行役員建設

本部長兼㈱穴吹コミュニティ

取締役兼㈱穴吹エンジニアリ

ング取締役

乃村 潔

監査役 ― ㈱大京執行役

（グループ監査部、グループ

法務・コンプライアンス部管掌）

沼生 邦彦

退任 取締役

兼㈱穴吹工務店代表取締役社

長兼㈱穴吹コミュニティ代表

取締役会長

 佐々木 弘

退任 監査役  三宮 雅仁

※沼生邦彦は新任監査役

【株式会社穴吹エンジニアリング】（平成 25 年 4 月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼㈱穴吹工務店専務取締役 兼㈱穴吹工務店取締役 取締役

兼㈱穴吹工務店執行役員建設

本部長兼㈱穴吹コミュニティ取

締役兼㈱穴吹建設取締役

乃村 潔

監査役 ― ㈱大京執行役

（グループ監査部、グループ

法務・コンプライアンス部管掌）

沼生 邦彦

退任 監査役  三宮 雅仁

※沼生邦彦は新任監査役

5

【株式会社穴吹不動産センター】（平成 25 年 4 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

兼㈱穴吹工務店取締役

社長補佐

取締役

兼㈱穴吹工務店執行役員経営戦

略部担当

兼㈱穴吹コミュニティ取締役

古上 信二郎

監査役 ― ㈱大京執行役

（グループ監査部、グループ

法務・コンプライアンス部管掌）

沼生 邦彦

退任 取締役

兼㈱穴吹工務店取締役

― 矢野 孝明

退任 監査役 ― 三宮 雅仁

※沼生邦彦は新任監査役

以 上